当日売上高報告童
日

種子島公設地方卸売市場                                     2020奪 ■0月 24日 分
西之表市長 殿

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

西之表市地方卸売市場条例第39条第2項の規程により、下記のとおり報告します。

品名
コー ド 品名    1等 級 階級

数量  |
(kg) 1 金額 (円 ) 産 士也

量日
(単位

Y3002 ニガ (生竹 ) 121        9,850 1,4581   3241   3081島 内 12kg

記

34200 南瓜 562 108 59 59 島内 7個

I Y3033 安納紅 17,064 281 194 島内 90kg

Y3034

37200

安納こがね

しょうだ

3,456

8,500

151

497

130

378

130

378

島内

島内

25kg

21kg1 3781
1 L6201Y3030

31500

34800

落花生 (実 )

小松菜

おくら

8,424

281

3,586

1,728

22

86

1,728

22

65

1,620

２２

一
６５

島内

島内

島内

5kg

13袋

52ネ ット
I Z1030 ドラセナ 3,163 55 50 44 島内 65フト

Z1032

Z1286

30100

30300

ドラセナ (赤 )

グローカル

だいこん

人参

2L

L
10

100

3,498

7,205

2,484

17.280

66

132

248

1,728

39

132

248

1,728

39

77

248

1,728

島内

島内

鹿児島

青森

80フト

65フト

10本

10ケース

i 31100 白菜 M 60 8,640 2,160 2,160 2,160 鹿児島 4ケース

31200

33810

37440

山東菜

青梗菜

かいわれ

1,2961  65

4,3201 Ю8

8961     866

65

108

896

・65

108

896

鹿児島

鹿児島

20袋撻

404撻

1ケ ース

31700 1 キャベツ
|

|

1,4041 1,3501 1,350
鹿児島  11ケ ース

宮崎   16ケ ース

31730 グリーンボール 972 9721     972 長野    16ケ ース

Y3055

31800

31950

31900

31930

レッドキャベツ 108 108 108 北海道   16個
ほうれん草

白ねぎ

ねぎ M

12

11

5

9,072

5,011

4.536

151

162

486

1511  151

1401      108

4321     432

宮崎   160袋
菅崎   136束
鹿児島  110束 (500g)

こねぎ 2,700 65 431      43 大分   160袋
32800 に ら 2,268 59 591       54 宮崎   140束
34300

34300

34400

なす

なす
゛

トマ ト

5,184

7,776

9,331

2,592

2,160

173

2,5921    2,592

2,1601 1,620

1731      43

熊本   12ケ ース

熊本   14ケ ース

貪お本   172ノ くック
34400 トマ ト 6,4801   2,160 2,160

431貪姜冽障

2,1601熊本 3ケース

1 34400 トマ ト M 9,720 3,240 3,240 二,,4ol資ヒ未 3ケース  |
1 34100 胡瓜 L 12,960 4,320 4,320 4,3201熊本 3ケース

34200

34500

34571

南瓜

ピーマン

パプリカ (赤 )

8,964

1,944

2.268

184

162

227

184

162

227

162

162

227

北海道

宮崎

韓国

50kg

12袋

10個

34572 パプリカ (黄 ) 2,268 227 227 2271韓国 10個

1 36200 馬鈴薯 1,836 1,728 1,7281北 海道 10ケース

36600

Y3027

33400

33600

たまねぎ

レッドたまねぎ

レタス

パセリ

14,472

756

4,385

605

L大 2,376

378

86

216

1,836

378

76

216

1,836

378

76

173

北海道

北海道

長崎

佐賀

7ケース

2kg

561ヨ

3袋

1 31310 みず菜 41         1,350 76 65 651鹿 児島 204撻

iキ 1111ノ |

i」 ―‐ト

31500

32500

37560

36400

38400

40100

40100

Y4005

45231

49100

Y5006

Y5006

||1171

(島外 )

(島外 )

合計

|;|:サ 1リセ

20

1

20

5

100

10

15

4

60

130

84

1,381

|  ||||||

|(中 |11/:)

100袋

2ケ ー ス

17ノ くッ ク

12ケ ー ス

1ケ ー ス

110ケ ー ス

1ケ ー ス

1ケ ー ス

1ケ ー ス

15ケ ー ス

113ケ ー ス

1120ノ くック

|ll)

10,

2,

1,

5,

り

15,

1,

9,

7,

11,

/'i llll「  | |:|′:Jせ !

1081福 岡

1,188人分

173大 分

2,484青 森

2,1184大分

1,080鹿児島

1,296熊本

9,180ア メ リカ

7,7221長 野

2,160フ ィリピン

1,9121鹿 児島

1511鹿 児島

∵

１

１

３

５

４

９

２

１

７

３

９

１

一

一

一

筆

も

茸

ン゙

巨

菜

ば

ば

い

き

ん

ん

ン

し

ナ

一松

つ

お

が

？

か

か

レ

な

ナ

卵

卵

小

み

お

な

え

み

み

オ

種

バ

鶏

鶏

3二′

M

35,

20,

368,

2/2